湖南省2021年下半年中小学教师资格考试（笔试）
疫情防控考生须知
各位考生：
2021年下半年中小学教师资格考试（笔试）将于10月30日举行。近日，全国多省及我省长沙市和株洲市攸县出现了新冠肺炎确诊病例，鉴于新冠疫情防控的特殊性、复杂性和不确定性，为保障广大考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，保障中小学教师资格考试（笔试）平稳有序进行，根据目前湖南省应对新冠肺炎疫情联防联控机制疫情防控组的明确要求，现将疫情防控要求公告如下：
1．考生继续进行自我体温监测，如实填写体温监测登记表（具体要求见10月15日《湖南省下半年中小学教师资格考试（笔试）考生平安应考告知书》）；考试当天需查验健康码和行程码（也可截图或彩色打印考试当日的“两码”方便查验），且必须符合行程码、健康码均为绿码，无发热或咳嗽等急型呼吸道症状才可进入考点。考点在每个考试单元都会查验健康码和行程码。
2．考前14日内有外省旅居史的考生需持有72小时内新冠病毒核酸检测阴性证明。
3．考生赴考点前要戴好口罩，直至进考室核验身份时，方可摘下口罩，考试期间可自主决定是否佩戴口罩，考试结束后，须戴好口罩离开考点。
4．考生适当提前到达考点，进入考点时要保持安全距离，自觉出示健康码和行程码，接受体温检测，进行身份验证。考前14日内有外省旅居史的考生在进入考点时还须主动出示新冠病毒核酸检测阴性证明。
5．考前，考生要按考务工作人员的指令有序进入考点；考试结束后，考生须保持安全间距，有序离场。
6．考生考前应做好个人防护，非必要不外出，避免参加聚集性活动或去人员密集场所。
7．请广大考生及时密切关注参考考区的疫情防控有关要求，避免因不符合当地防疫政策而导致无法参考的情况发生。

湖南省教育考试院
2021年10月25日

附件
[bookmark: _GoBack]2021年下半年中小学教师资格考试（笔试）
考生体温监测登记表

               市             县（市、区）
	考生
姓名

	身份证号码

出行
记录

	是否入住酒店
或者宾馆
	酒店或宾馆名称
	出发时间及乘坐航班、车次（自驾）

	健

康

状

况

登

记
	日期
	当日体温
	本人健康状况
	同住人员健康状况
	测温当日考生所在县（市、区）域

	10.17

	10.18

	10.19

	10.20

	10.21

	10.22

	10.23

	10.24

	10.25

	10.26

	10.27

	10.28

	10.29

	10.30

【备注】按照疫情防控要求，考生必须如实填写本人参加考试前14天内每日体温监测情况、本人及同住人员身体健康状况及测温当日所在县（市、区）。进入考场后将此表交给监考老师。
本人承诺所填内容属实，若有不符，愿承担相应后果。
考生签字：                      联系电话：